[image: image2.png]LA

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИРОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                   с. Пировское                                        № 40-401р

	Об обеспечении дровами населения

Пировского муниципального округа за 2023 год и задачах на 2024 год.

Заслушав информацию руководителя КГБУ «Пировское лесничество» Загайнова В.В. «Об обеспечении дровами населения Пировского муниципального округа за 2023 год и задачах на 2024 год», Пировский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять информацию об обеспечении дровами населения Пировского муниципального округа и задачах на 2024 год к сведению.
2. КГБУ «Пировское лесничество» Загайнову В.В.:

- обратиться с письмом на имя Губернатора Красноярского края, Министерства лесной отрасли Красноярского края и Рослесхоз «Об отказе в резервировании лесов Пировского муниципального округа, для инвестиционных проектов»

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по жизнеобеспечению, благоустройству, сельскому и лесному хозяйству.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя Пировского

окружного Совета депутатов                                                      С.Н. Михайлов
[image: image1]